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Tehtävämme on löytää säästöjä mahdottomistakin paikoista.
Ota meihin yhteyttä, niin kerromme, kuinka vapautat sidotut pääomat.

Kalanjalostus ja -tukkukauppa

Siivouspalvelut

Kalaneuvos OyASIAKAS:
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KULURYHMÄT:

Kalaneuvokselle hyötyä
vaikka kulut lähes kohdallaan

SOPIMUKSET JA PROSESSIT AJAN 
TASALLE

RISKITÖNTÄ PALVELUA

–Hygienia-asiat ja siivoustoiminnot ovat alallamme elintärkeitä 
ja niiden on oltava täydellisessä kunnossa. Yhteistyömme sujui 
hyvin, ja olemme tyytyväisiä erityisesti siitä, että nykyiset 
sopimuksemme ja siivouksen työprosessit on nyt käyty perin 
pohjin läpi ja päivitetty, kertoo Kalaneuvos Oy:n talousjohtaja 
Elsi Vatanen.

Elintarvikesiivous vaatii toimittajaltaan erityisosaamista, mistä 
johtuen alalle sopivien palveluntarjoajien määrä on rajallinen. 
Tuotantohygienian laadukas hallinta eri ympäristöissä on tärkeä 
osa elintarvikelaitoksen omavalvontaa ja tuoteturvallisuutta, 
ja sen avulla voidaan tuotteille taata paras mahdollinen 
säilyvyys.

–Löysimme riittävästi kilpailutettavia yrityksiä. Kalaneuvos 
sai varmuuden, että nykyinen toimittaja on oikea valinta niin 
kustannuksiltaan kuin palveluiltaan, toteaa Expense Reduction 
Analystsin Martti Kiijärvi.

–Pääasiallinen tavoitteemme on löytää asiakkaillemme 
kustannussäästöjä ja varmistaa, että toimittajan hinta- 
ja laatutaso sekä sopimukset vastaavat liiketoiminnan 
tarvetta. Palvelu on aina asiakkaalle riskitöntä. Palvelumme 
kustannukset asiakkaalle riippuvat asiakkaalle saavutetuista 
kustannussäästöistä. Jos säästöä ei synny, ei yhteistyöstämme 
synny kustannuksiakaan, jatkaa Kiijärvi.

Suomalainen perinteikäs kalanjalostusalan perheyritys 
Kalaneuvos Oy kartoitti Expense Reduction Analystsin avulla 
siivouspalvelunsa kustannustasoa. Expense Reduction 
Analystsin toteuttaman kilpailutuksen ja katselmuksen 
lopputulos oli asiakkaalle lopulta myönteinen yllätys: 
nykyinen siivoustoimittaja osoittautui parhaiten yrityksen 
tarpeita vastaavaksi ja kustannussäästö jäi vähäiseksi, 
mutta samalla sopimukset prosessikuvauksineen päivitettiin 
nykyhetkeä vastaavaksi.

Kalaneuvos Oy tunnetaan johtavana kotimaisena 
kalanjalostusalan yrityksenä ja edelläkävijänä. Toimintaan 
kuuluvat kalanjalostus, kalan tukkukauppa, maahantuonti ja 
vienti sekä kalankasvatus.

Kalaneuvos oli tyytyväinen pitkäaikaiseen siivouspalvelujen 
toimittajaansa. Yrityksen kasvun myötä oli tullut aika selvittää 
yhdessä Expense Reduction Analystsin asiantuntijoiden kanssa, 
olisiko ostopalveluissa mahdollista löytää kustannussäästöjä. 
Elintarvikesiivouksen ostopalvelu otettiin ensimmäisenä 
käsittelyyn.

ELSI VATANEN, TALOUSJOHTAJA,
KALANEUVOS OY

Saimme Expense Reduction Analystsin kanssa 
pieniä säästöjä, mutta niitäkin tärkeämpää oli 
huomata, että kuluja ei lopulta ollut
paljoakaan leikattavana.
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